10” погруж
ные двигатели
Серия
□  Перематываемый
статор
□  Упорный
подшипник
Кингсбери

                               3 / 6
ДВИГАТЕЛИ СЕРИИ L10W
РАСШИФРОВКА ТИПОВОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
ПРИМЕР: L10W 1500Т405/А НТ
ВЫСОКОТЕМПЕРАТУРНОЕ ИСПОЛНЕНИЕ
ИСПОЛНЕНИЕ
5 = 50 Гц
6 = 60 Гц
НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ
Т=ТРЕХФАЗНЫЙ
НОМИНАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ (кВт х 10)
L10W (СТАНДАРТНОЕ ИСПОЛНЕНИЕ ИЗ ЧУГУНА)
L10WN (ИСПОЛНЕНИЕ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ AISI 316)
L10WR (ИСПОЛНЕНИЕ ИЗ ДУПЛЕКСНОЙ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ
СТАЛИ)
ДВИГАТЕЛЬ L 1 0 W :
НОМИНАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ -  150 кВт; ТРЕХФАЗНЫЙ; НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖ Е
НИЕ -  400 В; 50 Гц; ИСПОЛНЕНИЕ /А; ДЛЯ ВЫ СОКИХ ТЕМПЕРАТУР.
ПАСПОРТНАЯ ТАБЛИЧКА
ОПИСАНИЕ
1 - Тип двигателя
2 -Код
3 - Максимальная температура воды
4 - Минимальная скорость воды
5 - Класс изоляции
6 - Степень защиты
7 - Вес
8 - Максимальная глубина погружения
9 - Рабочие характеристики
10 - Дата производства
11 - Серийный номер
12 - Характеристики при данном
эксплуатационном коэффициенте
68
                               4 / 6
ДВИГАТЕЛИ СЕРИИ L10W
РАЗМЕРЫ И ВЕС, 50 ГЦ
47.63:?
тип
ДВИГАТЕЛЯ
н ом ин.
м о щ н о с т ь
РАЗМЕРЫ, мм ВЕС
кВт л.с. L кг
L1 0W 930T405 93 125 1562 360
L10W 1100Т405 110 150 1702 401
L1 0W1 300Т405 130 175 1852 448
L1 0W1 500Т405 150 200 1982 487
И 0w-2p50_a_td
тип
ДВИГАТЕЛЯ
н ом ин.
м о щ н о с т ь
РАЗМЕРЫ, мм ВЕС
кВт л.с. L кг
L1 0W 830T405 НТ 83 110 1562 360
L1 0W 930T405 НТ 93 125 1702 401
L1 0W 11 00Т405 НТ 110 150 1852 448
L1 0W1 300Т405 НТ 130 175 1982 487
И 0w-ht-2p50_a_td
О